
UCHWAŁA NR XXII/123/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1638,  poz. 1948, poz. 2260) oraz § 12 ust. 1, ust. 4 pkt 3 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XVIII/97/2012 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2980) oraz Uchwały Nr XIX/110/2012 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 
14 sierpnia 2012r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/97/2012 w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 2981) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje :     

§ 1. W składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Kiełczygłowie powołanej uchwałą Nr IV/16/2015 z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Kiełczygłowie, na wniosek Wojewody Łódzkiego dokonuje się następujących zmian:

1) odwołuje się ze składu Rady Społecznej panią Danutę Nowak – przedstawiciela Wojewody Łódzkiego;

2) powołuje się w skład Rady Społecznej pana Łukasza Gaika – przedstawiciela Wojewody Łódzkiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: A0DB73FF-412D-40D4-8EDB-F9FFB8639872. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Łódzki wystąpił z wnioskiem o zmianę swojego przedstawiciela w składzie Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie. Zaproponował,
aby miejsce pani Danuty Nowak, która dotychczas była w radzie przedstawicielem wojewody, powołać
pana Łukasza Gaika.

Id: A0DB73FF-412D-40D4-8EDB-F9FFB8639872. Uchwalony Strona 1




